

Lékárna, Nemocnice Frýdek-Místek

rozpočet č: 38089A

zpracoval: Ing. Petr Fišer, kontakt: 733 531 537, petr.fiser@morys.cz

dne: 25.5.2018



Poz.	Popis	Výrobce	Typ	Jedn.	Mn.	Jedn.dod.	Dodávka	Jedn.mont.	Montáž	Jedn.cena	Cena celkem
1	Venkovní jednotka	LG	MU4M27	ks	1	34 238	34 238	1 970	1 970	36 208	36 208
2	Vnitřní jednotka nástěnná vč.infra ovladače	LG	PM24SP	ks	1	6 972	6 972	1 970	1 970	8 942	8 942
3	Vnitřní jednotka nástěnná vč.infra ovladače	LG	PM09SP	ks	1	5 377	5 377	1 390	1 390	6 767	6 767
4	Čerpadlo kondenzátu		MicroBlue	ks	2	2 433	4 866	335	670	2 768	5 536
5	Odvod kondenzátu			bm	17	181	3 077	116	1 972	297	5 049
6	2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál			bm	17	179	3 043	174	2 958	353	6 001
7	Komunikační kabeláž Split			bm	17	28	476	12	204	40	680
8	Doplnění chladiva Split		R410A	kg	0,5	1 452	653	71	32	1 523	685
9	Konzola/rám pod venkovní jednotku			kpl	1	1 288	1 288	670	670	1 958	1 958
10	Montážní materiál			kpl	1	62	62	7	7	69	69
11	Vakuování, kontrola těsnosti, zprovoznění systému			kpl	1		0	3 720	3 720	3 720	3 720
12	Zaškolení obsluhy			hod	1	0	0	335	335	335	335
13	Průrazy + zapravení			kpl	1	129	129	335	335	464	464
14	Elektroinstalace			kpl	1	1 641	1 641	1 345	1 345	2 986	2 986
15											
16	Ostatní náklady:										
17	Doprava			kpl	1		1 300				1 300
18	Přesun hmot			kpl	1				410		410
	Celkem Kč bez DPH						63 122		17 988		81 110

Nabídka obsahuje:

Pouze dodávku a montáž oceněných pozic.